



BSE LIMITED PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS DALAL STREET MUMBAI – 400001	NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED “EXCHANGE PLAZA” BANDRA KURLA COMPLEX BANDRA (E) MUMBAI - 400051
Scrip Code: 522074	Scrip Code: ELGIEQUIP

Dear Sir,

DATE: 08-JUL-2021

Sub: Newspaper advertisement titled Notice of the 61st Annual General Meeting and e-voting information

Please find attached copies of the newspaper advertisement titled 'Notice of the 61st Annual General Meeting and e-voting information' published in today's The Hindu Businessline – All India Edition and Hindu Tamil – Tamilnadu Edition.

This will also be hosted on the Company's website, at www.elgi.com This is for your information and records.

Kindly acknowledge the receipt of this letter and update your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **ELGI EQUIPMENTS LIMITED**

**RAGUNATHAN K
COMPANY SECRETARY**

ELGI EQUIPMENTS LIMITED

Trichy Road, Singanallur, Coimbatore - 641005, Tamilnadu, India

T : +91 422 2589 555, **W** : www.elgi.com, **Toll - free No** : 1800-425-3544, **CIN** : L29120TZ1960PLC000351

Financial Services was cent. Nifty Private Bank SU Bank were up 0.55 per 44 percent, respectively.

cial and Trust Investment Advisors.

PCHFL, is a wholly owned subsidiary of Piramal Enter-

Commenting on the implementation of the DHFL resolution, Laddha said that multiple things are being done. He also

end. There are small issues with regard to merger, getting DHFL equity and NCDs delisted," he said.

ELGi

Always Better.

ELGI EQUIPMENTS LIMITED

CIN: L29120TZ1960PLC000351

Registered office: Elgi Industrial Complex III, Trichy Road, Singanallur, Coimbatore - 641 005

Phone: +91-422-2589555 Fax: +91-422-2573697 Email: investor@elgi.com | Web: www.elgi.com

Notice of the 61st Annual General Meeting and E-voting Information

Dear Members,

Notice is hereby given that 61st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 2nd August 2021 at 4.30 PM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 18th June 2021.

The Company has sent the Notice of AGM/ Annual Report to those shareholders holding shares of the Company as on 2nd July, 2021, through e-mail to Members whose e-mail address is registered with the Company / Depositories in accordance with the General Circular dated 5th May, 2020 read with Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 15th June, 2020, 28th September, 2020, 31st December, 2020 and 13th January, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and circulars dated 12th May, 2020 & 15th January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular").

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website www.elgi.com and the website of Stock Exchanges in which the shares of the Company are listed i.e., BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by LIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting.

For further details in connection with e-voting, members may also visit the website <https://instavote.linkintime.co.in>.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. M. D. Selvaraj FCS, of MDS & Associates, Company Secretary in practice, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice/ Annual Report.	Wednesday, 7 th July, 2021
2	Date and time of commencement of remote e-voting.	Friday, 30 th July 2021 at 9.00 AM (IST)
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time.	Sunday, 1 st August 2021 at 5.00 PM (IST)
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting.	Monday, 26 th July 2021

Those members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password by following the instructions given in the AGM Notice.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Members holding shares in physical mode are requested to kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., www.linkintime.co.in and go to the Investors Services section and select Email/ Bank detail Registration. The members are required to provide details such as Members Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail ID along with the scanned uploads of the PAN & cheque leaf with the first named shareholders name imprinted in PDF or JPEG format & also upload the image of share certificate with the request letter duly signed and scanned in PDF or JPEG format. Alternatively, members may send a request letter along with the requisite documents to the Registrar & Share Transfer Agents for updation.

Members holding shares in Demat mode are requested to contact the Depository Participant ("DP") and register their e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help Section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Call us at Tel: 022 - 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means, you can write an email to instameet@linkintime.co.in or Call us at Tel: (022-49186175).

The result of voting will be announced by the company in its website www.elgi.com and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) and also will be intimated to the Stock exchanges in which the shares of the Company are listed.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.elgi.com and in the website of LIPL viz. <https://instavote.linkintime.co.in> and on the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 27th July 2021 to Monday, 2nd August 2021 (both days inclusive).

Coimbatore
08.07.2021

By Order of the Board
For ELGI EQUIPMENTS LIMITED
Ragunathan K
Company Secretary

அதிர்வு ஏற்படாத பொறியாளர்கள் ற். இடி, மின்னலுடன் பததால் நில நடுக் றர முடியாத நிலை 5 மக்கள் கூறினர்.

மகிமையுடைய தொகுதியில் முன் லிம் மற்றும் கிரிஸ்தவ சமுதாயத்தை சேர்ந்த சிறுபான்மையினருக்கு சுமார் 20 ஆயிரம் வாக்குகள் உள்ளன. அதில் 18 ஆயிரம் வாக்குகள் விழுப்புரம் நகரத்தில்

கே. டி.ராகவன், "சி.வி.சண்முகம் தோற்றதற்கு பாஜகவை குற்றம் சாட்டுவதை ஏற்க முடியாது. கடந்த மக்களவைத் தேர்தலில் பாஜக 303 இடங்களில் வெற்றி பெற்றுள்ளது. உத்தரபிரதேசம், கோவா மற்றும்

தேர்வுக்கும் பொது பாஜக ஆதரவு உரிய பதில் தரும். உள்ளாட்சி தேர்தலில் அதிமுகவுடன் கூட்டணி குறித்து தேர்தல் தேதி அறிவித்த பின்பு மத்திய, மாநில தலைமை முடிவு எடுக்கும்" என தெரிவித்தார்.



எல்ஜி எக்யூப்மென்ட்ஸ் லிமிடெட்
CIN L29120TZ1960PLC000351
ஏஜி. அலுவலகம்: எல்ஜி தொழில்நுட்ப வளாகம் III, திருச்சி சாலை, சிங்காரன்வாடி, கோயம்புத்தூர்-641005
தொலைபேசி: +91-422-2589555, தொலைநகல்: +91-422-2573697 | மின்னஞ்சல்: investor@elgi.com
இணையதளம்: www.elgi.com

61வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் மற்றும் மின்-வாக்களிப்பு தகவல் அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்களின் கவனத்திற்கு,
நிறுவனத்தின் 61வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (ஏஜிஎம்) 2021 ஆகஸ்ட் 2 திங்கள் அன்று இந்திய நேரம் (IST) மாலை 4.30 மணிக்கு வீடியோ மாநாடு (விசி) / பிற அடியோ-விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் 2021 ஜூன் 18 தேதியிட்ட ஏஜிஎம் அறிவிப்பில் அறிவிப்பு கொடுக்கப்பட்டுள்ள படி வணிக பரிவர்த்தனை செய்யப்படும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

2021 ஜூலை 2 ஆம் தேதி வரை நிறுவனத்தின் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு 5 மே, 2020 தேதியிட்ட பொது சந்தர்ப்பத்தை, மற்றும் 2020 ஏப்ரல் 8, 2020, 13 ஏப்ரல், 2020, 15 ஜூன், 2020, 28 செப்டம்பர், 2020, 31 டிசம்பர், 2020 மற்றும் 13 ஜனவரி, 2021 தேதியிட்ட கார்ப்போரேட் விவகார அமைச்சகம் (MCA) சந்தர்ப்பத்தைகளுடன் மற்றும் இந்திய பரிவர்த்தனை வாரியம் (SEBI) வழங்கிய மே 12, 2020 மற்றும் ஜனவரி 15, 2021 தேதியிட்ட சந்தர்ப்பத்தைகளுக்கு இணங்க, வைப்புத்தொகையாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் மூலம் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு ஏஜிஎம் / வருடாந்திர அறிக்கையின் அறிவிப்பை மின்னஞ்சல் மூலம் நிறுவனம் அனுப்பியுள்ளது.

விளக்க அறிக்கை மற்றும் 2020-21 நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆசியவற்றுடன் ஏஜிஎம் அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.elgi.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிவர்த்தனைகளை பிஎஸ்கே லிமிடெட், நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் மற்றும் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (LIIPL) இணையதளமான <https://instavote.linkintime.co.in> வலைத்தளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.

உறுப்பினர்கள் வி.சி / ஓ.ஏ.வி.எம் வசதி மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. வி.சி / ஓ.ஏ.வி.எம் மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் கூடம், 2013 இன் பிரிவு 103 இன் கீழ் கோர்த்தை (Quorum) கணக்கிடுவதற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

நிறுவனங்கள் கூடம், 2013 இன் பிரிவு 108க்கு இணங்க, நிறுவனங்கள் (மேலானமை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிக்க, 2014 இன் விதி 20, அவ்வப்போது தீர்க்கப்பட்ட மற்றும் செபி (பட்டியல்) கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015, LIIPL வழங்கிய தொலைநிலை மின்னணு வாக்களிக்கும் முறையை தொலை மின்-வாக்களிப்பு) பயன்படுத்தி ஏஜிஎம் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் உறுப்பினர்களுக்கு வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படுகிறது. கூடுதலாக, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பொது (மின்-வாக்களிப்பு) முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை நிறுவனம் வழங்குகிறது. இந்தகைய மின்-வாக்களிப்புக்கான விவரான செயல்முறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

மின் வாக்களிப்பு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு, உறுப்பினர்கள் <https://instavote.linkintime.co.in> என்ற வலைத்தளத்தையும் பார்க்கலாம். எம்.டி.எஸ் & அசோசியேட்டஸ் நிறுவனத்தின் திரு. எம்.டி.செல்வராஜ் FCS, கோயம்புத்தூர், நடைமுறை நிறுவன செயலாளரை, வாக்களிக்கும் செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடைபெறும்படி என்று ஆராய்வதற்காக ஸ்க்ரூட்டினைசராக நிறுவனத்தின் டியூக்குறிகள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது.

ஏஜிஎம் அறிவிப்பில் மின்-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்க அச்சிடப்பட்ட வழிமுறைகளை உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும் உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றைக் கவனிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

1	அறிவிப்பு / வருடாந்திர அறிக்கை அனுப்பப்பட்ட தேதி	புதன்கிழமை 07.07.2021
2	தொலை மின்-வாக்களிப்பு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	வெள்ளிக்கிழமை 30.07.2021 அன்று காலை 9.00 மணி (IST)
3	தொலை மின்-வாக்களிப்பு முடிவடையும் தேதி மற்றும் நேரம். இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு அப்பால் தொலை மின் வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது.	சூரியிறுக்கிழமை 01.08.2021 அன்று மாலை 5.00 மணி (IST)
4	மின் வாக்களிப்புக்கு தகுதியான உறுப்பினர்களை நிர்ணயிக்கும் கூட்-ஆஃப் தேதி	திங்கட்கிழமை 26.07.2021

வி.சி / ஓ.ஏ.வி.எம் வசதி மூலம் ஏ.ஜி.எம்.யில் கலந்துகொண்டு, தொலைநாடு மின்-வாக்களிப்பு மூலம் தீர்மானத்தில் வாக்களிக்காத மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்படாத உறுப்பினர்கள், ஏ.ஜி.எம் போது மின்-வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள்.

கூட்-ஆஃப் தேதியில் உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது வைப்புத்தொகையாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதிவுசெய்யப்பட்ட நபருக்கு வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் தொலை மின்-வாக்களிப்பு அல்லது வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற உரிமை உண்டு. உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் கூட்-ஆஃப் தேதியின்படி நிறுவனத்தின் பணம் செலுத்திய பங்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகள் இருக்கும்.

ஏஜிஎம்க்கு முன்னர் தொலை மின்-வாக்களிப்பதன் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் வி.சி / ஓ.ஏ.வி.எம் மூலம் ஏஜிஎம்.யில் கலந்து கொள்ளலாம் / பங்கேற்கலாம், ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை.

ஏஜிஎம் அறிவிப்பிற்கு பின் எந்தவொரு நபரும், நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் நிறுவனத்தால் மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்டு, கூட்-ஆஃப் தேதியில் பங்குகளை வைத்திருந்தால், ஏஜிஎம் அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி உள்ளதுமேலும் ஐடி மற்றும் கூடவுள்ளொலையைப் பெறலாம்.

பங்குதாரரின் மின்னஞ்சல் ஐடி ஏற்கனவே நிறுவனம் / அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) / வைப்புத்தொகையாளர்களிடம் பதிவுசெய்யப்பட்டுந்தால், மின்-வாக்களிப்பதற்கான விவரங்கள் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரியில் அனுப்பப்படும்.

நிறுவனம் / வைப்புத்தொகையாளர்களிடம் உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நீங்கள் பதிவு செய்யவில்லை என்றால், மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பதற்கான உள்ளதுமேலும் விவரங்களைப் பெறுவதற்காக கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளைப் பின்பற்றவும்:

பேப்பர் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தயவுசெய்து எங்கள் RTA, லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், www.linkintime.co.in என்ற இணையதளத்தில் உள்ளதுமேலும் முதலீட்டாளர்கள் சேவைகள் பிரிவுக்குச் சென்று மின்னஞ்சல் / வாங்கி விவரம் பதிவைத் தேர்ந்தெடுக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

உறுப்பினர்கள் பெயர், ஸ்போலியோ எண், சான்றிதழ் எண், பான், மின்னஞ்சல் ஐடி போன்ற விவரங்களை ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பதிவேற்றங்களுடன் வழங்க வேண்டும் மற்றும் PDF அல்லது JPEG வடிவத்தில் பதிக்கப்பட்ட முதல் பெயரிடப்பட்ட பங்குதாரர்களின் பெயருடன் காசோலை மற்றும் பதிவேற்ற கோரிக்கை கடிதத்துடன் முறையாக கைபொப்பமிடப்பட்டு பங்கு சான்றிதழின் படம் PDF அல்லது JPEG வடிவத்தில் ஸ்கேன் செய்யுது பதிவேற்றம் செய்ய வேண்டும். கடிதத்துடன், உறுப்பினர்கள் தேவையான ஆவணங்களுடன் கோரிக்கை கடிதத்தை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்களுக்கு அனுப்பலாம்.

டிபேட் / பயன்முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் உங்கள் ஐபி அறிவுறுத்திய செயல்முறையின்படி, பெயரிடப்பட்ட பங்குதாரரை (DP) தொடர்பு கொண்டு உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை உங்கள் ஐடி / மூலக் கணக்கில் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொலை மின் வாக்களிப்பு தொடர்பான விவரங்களுக்கு, தயவுசெய்து ஏஜிஎம்.யின் அறிவிப்பைப் பார்க்கவும். தொலை மின்-வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் உங்களிடம் இருந்தால், தயவுசெய்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) மற்றும் உதவி பிரிவின் கீழ் <https://instavote.linkintime.co.in> இல் கிடைக்கும் மின்-வாக்களிப்பு கையேட்டைப் பார்க்கவும். அல்லது <https://instavote.linkintime.co.in> க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் அல்லது தொலைபேசி: 022-49186000 என்ற எண்ணில் எங்களை அழைக்கவும். மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதியில் ஏதேனும் குறைகள் இருந்தால், நீங்கள் instameet@linkintime.co.in மின்னஞ்சல் எழுதலாம் அல்லது எங்களை தொலைபேசி: (022-49186175) மூலம் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

வாக்களிப்பின் முடிவு நிறுவனம் அதன் வலைத்தளமான www.elgi.com மற்றும் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (LIIPL) வலைத்தளத்திலும் அறிவிக்கப்படும், மேலும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளுக்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

இந்த பொது அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் வலைத்தளத்திலும் www.elgi.com மற்றும் LIIPL இன் இணையதளத்தில், <https://instavote.linkintime.co.in> மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

நிறுவனங்கள் கூடம், 2013 இன் பிரிவு 91 மற்றும் செபி.யின் குழுக்குமுறை 42 (பட்டியல்) கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 இன் விதிமுறைகளின் படி, உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்கு பரிமாற்ற பத்தகங்கள் செயல்பாடு, ஜூலை 27, 2021 முதல் திங்கள், ஆகஸ்ட் 2, 2021 வரை (இரண்டு நாட்களும் உள்ளடங்க) மூடப்படும் என்று அறிவிப்பு வழங்கப்பட்டுள்ளது.

எல்ஜி எக்யூப்மென்ட்ஸ் லிமிடெட்
நிறுவனத்திற்காக
குருநாதன் கே. நிறுவன செயலாளர்

இடம்: கோயம்புத்தூர்
தேதி : 08.07.2021

ரால்
வா
யர்
ளர்
லர்
நக்
திர
நர்.
ர்.
திர
கம்
ரில்
கீழ்
நர்.